
                                                                        

                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                 

Požadavky na provoz ve sportovní hale a  tělocvičně Beseda 

(platné od  11. května 2020) 

 

S ohledem na bezpečnost cvičících, jejich trenérů a personálu haly a tělocvičny 
je nutné dodržovat následující pokyny: 

 zajistit přítomnost osob tak, aby mezi nimi byly požadované rozestupy - 
zajistí trenér nebo vedoucí skupiny,  

 vstup do areálu je povolen pouze s ochrannými prostředky dýchacích cest, 
 zakazuje se používat šatny a sprchy,  
 personál a  návštěvníci používají ochranné roušky,  
 je zakázáno používat koberce, žíněnky apod., 
 cvičenci jsou povinni používat vlastní cvičební pomůcky, 
 průběžně jsou dezinfikována místa, kde se osoby vyskytují, 
 časový harmonogram je upraven tak, aby mezi jednotlivými lekcemi 

proběhl úklid, vyvětrání a dezinfekce prostor 
 nájemce je povinen ukončit lekci a opustit prostory haly a objektu 10 min 

před vypršením časového limitu, 
 nastupující nájemce je povinen vyčkat na pokyn správce pro vstup a 

strpět před halou povinnou dezinfekci prostor, 
 návštěvníci i cvičící provedou povinnou dezinfekci rukou před zahájením 

a po celkovém ukončení cvičení (je zajištěna dezinfekci rukou pro 
personál i návštěvníky) 

 zákaz nošení nápojů  a potravin do objektu, 
 v sálech pro skupinová cvičení bez osobního kontaktu je povinnost 

označit cvičební místa tak, aby se zachovala potřebná vzdálenost mezi 
jednotlivými cvičícími – zajistí trenér nebo vedoucí skupiny 

 

 

  
 


